[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093
Приказ
         от 05.12.2022г.                                                                                        № 104
с. Касумкент

              О проведении
муниципального этапа командной олимпиады
 по функциональной грамотности

        В рамках реализации Муниципального плана мероприятий по формированию и оценке функциональной грамотности обучающихся на 2022/2023 учебный год

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Организовать и провести 09 декабря 2022 года командную олимпиаду по функциональной грамотности среди обучающихся 6,7,8 классов общеобразовательных организаций  Сулейман-Стальского района (далее – Олимпиада).
2. Утвердить:
   2.1. Положение о проведении Олимпиады (Приложение 1)
2.2. Утвердить состав оргкомитета и состав жюри Олимпиады (Приложение 2).
3. Казанбековой С.М., ведущему специалисту,  обеспечить информационное сопровождение Олимпиады.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Алахвердиеву С.У., методиста ИМЦ.

 Директор                                                                               М. Бабаханова

С приказом ознакомлена:
image1.jpeg